Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n – Casa do Trabalhador, Sala 104 – CEP: 65.074-220 – São Luís-MA.

Tel. (98) 3236-5376/FAX: (98) 3246-1784 – CNPJ: 06.991.608/0001-01 – site: www.corecon-ma.org.br  e-mail:

gerencia@corecon-ma.org.br; presidencia@corecon-ma.org.br; corecon-ma@hotmail.com

PORTARIA Nº 001 de 09 de janeiro de 2023.

  O Presidente do Conselho Regional de Economia da 15ª Região-MA., no uso de suas

atribuições legais e regulamentares conferidas pela Lei n° 1.411 de 13 de agosto de 1951, Decreto n° 31.794,

de 17 de novembro de 1952 e Lei n° 6.021 de 03 de janeiro de 1974, e o que dispõe a Resolução COFECON n°

1.580/91, o Regimento Interno e, conforme deliberado na Reunião Plenária nº 484, de 09.01.2023,

  R E S O L V E:

 Art. 1° - Criar a Comissão de Tomada de Contas para o exercício de 2023.

Art. 2°- Designar como MEMBROS EFETIVOS os Conselheiros André Luiz Lustosa de Oliveira –
presidente, Eduardo Henrique Santos Pereira e Paulo Eduardo Pacheco Cardoso Ronchi; como MEMBROS
SUPLENTES, os Conselheiros Jadson Pessoa da Silva, Rodrigo Leite Cruz e Wilson França Ribeiro Filho, com
mandatos a partir de 09.01.2023 e término em 31.12.2023.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor, nesta data, revogadas as disposições em contrário.

                                 São Luís, 09 de janeiro de 2023.

         Econ. Marcello Apolônio Duaillibe Barros
                    Presidente do CORECON-MA

http://www.corecon-ma.org.br/
mailto:gerencia@corecon-ma.org.br
mailto:presidencia@corecon-ma.org.br
mailto:corecon-ma@hotmail.com